EL POSIT

SENSE GLUTEN
OPCIO SENSE GLUTEN

VEGA

AMANIDES

Amanida verda amb llavors
Tomaquet, burrata i salsa de xili groc
Amanida amb salmé i mango
Amanida amb melé i gambes
Amanida de bacalla amb taronja i romesco
Amanida de tomaquet i ventresca
Amanida de formatge de cabra

ENTRANTS

Carxofes confitades amb encenalls d'iberic

Tartar de tonyina Balfegdé amb alvocat
Ostra del Delta

Anxoves del Mediterrani

Pernil de gla 100% ibeéric

Sopa de peix

Crema de galera

FREGITS

Calamars a laromana

Seitons fregits

Puntilla

Calamar mediterrani a I'andalusa
Patates braves

Bunyols de bacalla

Cruixent de pollastre de corral
Croquetes de pollastre rostit
Croquetes de pernil ibéric

PLANXA

Calamarcets a la planxa amb esparrecs
Sipia del mediterrani a la planxa
Sardines a la planxa

Llagostins del mediterrani a la planxa
Gambes vermelles

Navalles

COMBINATS

Fregits

Especial Posit
Mariscada

Mariscada completa
Graellada de verdures

125
145
145
14,
145
135
145

175
195

45
136
22p
165
155

146
145
145
187

75
145
125
120
145

170
14,
115
175
265
165

270
45,
48,
790
180

MUSCLOS

Musclos del Delta al vapor
Musclos del Delta a la marinera
Musclos del Delta a la vinagreta

ARROSSOS

Paella de marisc

Arros de poIIastre de corral, escamarlans i carxofes
Arrds melds amb cranc blau del Delta
Arros amb sipietes en la seva tinta

Arros amb llamantol

Arros Senyoret

Arros Mar i Muntanya amb vel d'ibéric
Arrds amb aneci bolets

Arros vegetal amb porro confitat

FIDEUS | PASTA

Fideus rossos
Fideus negres
Rigatoni a la bolonyesa

CUITS

Pop blanc de Cambrils
Cloisses estil mariner
Caragols de mar

Pop ala gallega

CALDERETES

Caldereta de llamantol
Romescada amb rap
Sarsuela de peix i marisc

PEIX

Bacalla gratinat amb allioli de codony
Turbot al forn amb patata Panadera
Rap ala planxa i puré de carabassa
Llenguado a la planxa amb verdures

CARN

Filet de vaca madurat

Costella de porc Ibéric rostida
Hamburguesa de vedella ecologica
Maxicanelo de la nostra xef Mercé

130
138
139

220
220
22,
220
280
23,
23,
23,
220

200
210
130

199
220
180
19,

330
310
320

26,
29,
270
270

280
195
139
155



PA

Pa

Pa sense gluten

Paamb allioli d'oliva

Pa amb tomaquet i oli d'oliva

POSTRES

Bunyols de café de la Maria

Brownie de xocolata

Pastis artesa de formatge €co amb melmelada
Pastis de tiramisu

Fuet de xocolata negra 70%

Mato amb cruixent de mel i fruits secs garapinyats
Carpaccio de pinya amb crema catalana
Crema catalana

Panacota Baileys

Torrija caramel-litzada

Sorbet de llimona

Café irlandés

VI BLANC

ampolla
Apropposit Macabeu p.o.Tera Aita 20,00
Apropposit Malvasia 19.00
Apropposit Garnatxa Blanca p.o.montsant 20,00
Apropposit Viognier p.o. Terra Alta 20,00
Apropposit Xarel-lo p.o. penedes 20,00
Apropposit Garnatxa Blancapo.teraata 21,00
Aproppésit Parellada p.o. conca de Barbera 2000
Apropposit Chardonnay p.o. penedes 2200
Petites estones p.0.Terra Alta 1900
Rebels de Batea p.o.Terra Alta 19.00
El Terrat D.O. Tarragona 1800
Les Brugueres p.0.q. priorat 2900
Grimau Chardonnay p.o. enedes 20,00
Via Edetana p.o.Terra Alta 2400
Excellens Verdejo p.o.rueda 17 00
Torre la Moreira p.o. rias Baixas 20,0
La Capilla Blanco p.o.rueda 210
Finca Montico p.o.Rueda 2500
Lagar de Cervera p.o.Rias Baixas 2300
Pazo de San Mauro p.o. Rias Baixas 290
VI ROSAT .
Apropposit Garnatxa Negra p.o. Montsant 20,00
Apropposit Ancestral Rosat Ancestral 26,0
Flors i Violes p.o. Tarragona 180

1o
2s
3s
3s

POSTRES

65
6.9
75
75
6.9
756
756
65
70
79
6
77

BEGUDES

copa

370
360
370
370
370
390
370
400

copa

3.0

350

SALSES

Romesco To
Allioli 0o
GELATS

Gelat infantil 30
Gelat de vainilla 55
Polo de fruita natural, sabor coco i maduixa 32
Polo de fruita natural, sabor llima llimona 32
Gelat de xocolata, sense lactosa 55
Gelat de xocolata, sense sucre 55
VI N EGRE ampolla  copa
Apropposit Garnatxa Negra p.o. Montsant 2000 370
Apropposit Trepat p.o. conca de Barbera 2200 400
Apropposit p.0.. priorat 2400 410
Les Brugueres p.0.q. priorat 2900
Excellens Cuvée Especial p.o.ca. rioja 1900
Finca San Martin p.o.Rioja 18,00

El Senat del Montsant p.o. Montsant 2400

LAN 7 metros p.o.ca.Rioja 2300

Vina Mayor Crianza p.o. Ribera del Duero 2400

La Capilla Crianza p.o.Ribera del Duero 2400

Trus Crianga D.O. Ribera del Duero 25,00
Marqués de Vargas Reserva p.o. rioja 3500
Tinto de verano amb timona o gasosa 45
ESPUMOSOS magnum ampolla  copa
Apropposit Brut Nature p.o.cava 4800 2700 420
Apropposit Ancestral Rosat Ancestral 26,00
Gramona Ca La Mar Mustillant p.o.penedes 17,00

Gran Juvé & Camps p.o.cava 4200

Pere Ventura Vintage p.o.cava 3900
Reverté Electe po.cava 2500
Gramona Innoble corpinnat 3700
Freixenet Sense alcohol 17 00
SANGRIES N
Sangria de vi 150 5,0

Sangria de Cava 19,00



